UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBTTH MƯỜNG ANH

Số: 28c/QĐ-PTDTBT-THMA

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

    Pa Ham, ngày  12 tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng thi đua- khen thưởng năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC MƯỜNG ANH

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy
định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định 98/2023/NĐ-CP
ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo Quy định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen
 thưởng đối với ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh
ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Hướng dẫn số 5314/HD-KSTT ngày 17/11/2023 của UBND tỉnh về
việc hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua, khen thưởng năm 2023, phương hướng
nhiệm vụ công tác Thi đua, khen thưởng năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 6779/QĐ-UBND ngày 15/8/2024 của UBND huyện
ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non, giáo
dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2286/SGDĐT-TCCB ngày 23/8/2024 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng năm học
2024-2025

Căn cứ  công văn số 791/KH-PGDĐT ngày 9 tháng 09 năm 2024 của phòng Giáo
dục và Đào tạo Mường Chà về hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng năm học 2024-
2025;

Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường PTDTBT Tiểu học
Mường Anh;

Căn cứ vào đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên  hiện có của nhà trường;
Xét đề nghị của  các ông (bà) phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng  năm học 2024-2025,  gồm

những ông (bà) có tên trong  danh sách kèm theo.
Điều 2.  Nhiệm vụ của mỗi thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội đồng

Thi đua-Khen thưởng  trường PTDTBTTH Mường Anh chịu trách nhiệm hướng dẫn, tổ
chức các phong trào thi đua trong các tổ, các lớp, cán bộ công nhân viên chức và học
sinh trong nhà trường. Theo dõi đề xuất những tổ chức cá nhân trong trường có thành
tích xuất sắc và tổ chức, cá nhân vi phạm kỷ luật các phong trào thi đua để đề nghị Hiệu
trưởng khen thưởng hay kỷ luật, hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng hay kỷ luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các bộ phận chuyên môn, văn phòng, kế toán và các ông bà có tên tại điều I chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT (b/c);
 - Như điều 3(t/h);
 - Lưu:VT.

                 P. HIỆU TRƯỞNG

                                                                                              Nguyễn Thị Nga

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
 NĂM HỌC 2024-2025

( Kèm theo quyết định số 28c/QĐ-PTDTBT-THMA  ngày  12/9/2024 của trường PTDTBT TH MA)

I.Chủ tịch Hội đồng:
1. Bà Nguyễn Thị Nga- Phó BTCB – Phó Hiệu trưởng

II.Phó chủ tịch Hội đồng:
1. Ông Bạc Cầm Nghĩa - Chủ tịch công đoàn.
2. Bà Cao Thị Mẽ- Phó CTCĐ- Phó Hiệu trưởng

     III. Thư Ký:
1. Bà Lù Thị Mắn -Thư ký hội đồng

     IV. Ủy viên:
1. Bà Vi Thị Huyền-Tổ trưởng chuyên môn khối 1.
2. Bà Nguyễn Thị Thu- Tổ trưởng chuyên môn khối 2+3.
3. Ông Giàng A Hờ- Tổ trưởng chuyên môn khối 4+5.
4. Ông Lò Văn Kiêm – Tổ phó chuyên môn khối 4+5
5. Ông Lò Văn Nhất - Bí thư chi đoàn.
6. Ông Tòng Văn Sương- TPTĐ
7. Ông Lò Văn Quân - Tổ trưởng tổ văn phòng.

(Danh sách này tất cả gồm 11 người)

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo QĐ số  28c/QĐ-PTDTBT THMA ngày 12/09/2024 của trường PTDTBT TH MA)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Nguyễn Thị Nga
Chủ tịch Hội

đồng
Phụ trách chung

2 Bà Cao Thị Mẽ Phó CHTHĐ

Tổng hợp kết quả thi đua trình HĐTĐ
khen thưởng, phê duyệt. Theo dõi

đánh giá thi đua về công tác xã hội
hóa, công tác cơ sở vật chất, khuyến

học, chính sách học sinh.

3 Ông Bạc Cầm Nghĩa Phó CHTHĐ
Phụ trách theo dõi thi đua toàn đơn
vị, báo cáo kết quả thi đua theo đợt.

4 Bà Lù Thị Mắn Thư ký Ghi chép Biên bản họp thi đua

5 Bà Vi Thị Huyền Thành viên
Theo dõi đánh giá thi đua của các
thành viên tổ 1 trình HĐTĐ-KT

6 Bà Nguyễn Thị Thu Thành viên
Theo dõi đánh giá thi đua của các
thành viên tổ 2+3 trình HĐTĐ-KT

7 Ông Giàng A Hờ Thành viên
Theo dõi đánh giá thi đua của các
thành viên tổ 4+5 trình HĐTĐ-KT

8 Ông Lò Văn Kiêm Thành viên
Theo dõi đánh giá thi đua của các
thành viên tổ 4+5 trình HĐTĐ-KT

9 Ông Lò Văn Quân Thành viên
Theo dõi đánh giá thi đua của các
thành viên tổ VP  trình HĐTĐ-KT

10 Ông Tòng Văn Sương Thành viên
Theo dõi đánh giá thi đua của Liên
đội, các chi đội, lớp nhi đồng trình

HĐTĐ-KT

11 Ông Lò Văn Nhất Thành viên
Theo dõi đánh giá thi đua của Chi

đoàn trình HĐTĐ-KT

		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-03-16T16:03:25+0700
	Location
	Protect document

		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-04-14T10:08:19+0700
	Location
	Trường PTDTBT tiểu học Mường Anh
	Protect document